Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
DEPOLVERAZIONE
pag. 165C
SISTEMA DI GESTIONE
CERTIFICATO
CFV
CARTUCCE FILTRANTI
Studiate per la separazione delle impurità in sospensione nell'aria, sono
utilizzati diversi tipi di media filtranti con certificazione IFA-BGIA: istituto
professionale per la sicurezza sul posto di lavoro (Bonn-Germany). Sebbene
vengano utilizzate principalmente nella depolverizzazione non è inusuale
trovarle nelle soffianti, pompe per vuoto e nei compressori d'aria. Sono
realizzate con medie filtranti plissettate. Tra queste le più diffuse sono:
cellulosa, poliestere, polipropilene e poliestere antistatico.
> IFA-BGIA
Cat. merceologica CFV
Scheda Prodotto CFV | rev. 2025 APR
H DE DI Pieghe Sup.Filtrante Tipo setto IFA/BGIA
Codice mm mm mm n° m2 materiale categoria
CFV600C10C2513 •• 600 325 215 175 10 cellulosa M
CFV600C10A •• 600 325 215 175 10 cellulosa M
CFV600P10C2513 •• 600 325 215 175 10 poliestere M
CFV600P10A •• 600 325 215 172 10 poliestere M
CFV600PAA10C2513 •• 600 325 215 172 10 poliestere alluminato antistatico M
CFV600PAA10A •• 600 325 215 172 10 poliestere alluminato antistatico M
CFV660CFS21C2513R •• 660 325 215 330 21 cellulosa + poliestere M
CFV920P1,66W •• 920 151 81 36 1,66 poliestere M
CFV1000PAA18C2513 •• 1000 325 215 185 18 poliestere alluminato antistatico M
CFV1200P20C2513 •• 1200 325 215 175 20 poliestere M
CFV1200P4,3F •• 1200 145 84 74 4,3 poliestere M
Dimensioni o versioni diverse sono fornibili a richiesta
•• Materiale normalmente a magazzino
(13) con foro per barra filettata
Dimensioni - tipologie di attacco - setto filtrante disponibili a richiesta